
                            ΟΡΘΗ  ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΔΑ: 6ΚΒΨΩΗ3-ΙΒ7                                 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                   Αριθμ. Πρωτ:  32827/05-12-2016 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

  

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Από το πρακτικό της με αριθ. 38

ης
/2016 τακτικής συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής. 

   

Αρ. αποφάσεως : 226 

 

Θέμα:  Λήψη απόφασης περί έγκριση διάθεσης διαφόρων πιστώσεων  προϋπολογισμού οικονομικού Έτους 

2016. 

 

    Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 05
η
 του μήνα Δεκεμβρίου, του έτους 2016 ημέρα της 

εβδομάδας Δευτέρα  και ώρα  08:30  συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική  Επιτροπή  κατόπιν της με 

αριθ. πρωτ. 32614/01-12-2016 του Δήμου εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος στις 

01-12-2016, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα. 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα έξι  

(6)  ήτοι: 

 

 

1. Μοσχονάς Παναγιώτης (Πρόεδρος Ο.Ε) 

2. Καραγιάννης Νικόλαος (τακτικό μέλος) 

3. Βουλγαρίδης Λεωνίδας (τακτικό μέλος) 

4. Κουβαράς Παναγιώτης (τακτικό μέλος) 

5. Ντηνιακός Ευάγγελος (τακτικό μέλος) 

6. Γκανά-Ρηγάκη Αγγελική (τακτικό μέλος) 

 

 

 

Α π ό ν τ ε ς :  κ.κ. Χατζηστεργίου Στέλλα (τακτικό μέλος),  Τροχίδης Εμμανουήλ (τακτικό μέλος) & Σπηλιόπουλος 

Θεόδωρος (τακτικό μέλος)   

 

 

 

Ο Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από  τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης. 

 

 

 

 

 

 



Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το 5
ο
  θέμα είπε: 

Λαμβάνοντας υπόψη, 

-την περίπτωση δ΄ παρ. 1 του άρθρου 72 του 3852/2010, 

-την υπ΄αρ. 316/2015 (ΑΔΑ: 66Κ9ΩΗ3-Ψ4Ω) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκρισης του 

προϋπολογισμού και της εισηγητικής έκθεσης του Δήμου μας, για το έτος 2016» συνοδευόμενη με την  υπ΄ αρ. 

93010/50031/21-12-2015 απόφαση του Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, περί επικύρωσης προϋπολογισμού 

οικονομικού Έτους 2016 του Δήμου Χαϊδαρίου,  

-την εισήγηση –πρόταση  ανάληψης υποχρεώσεων των: 

 

(1) ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

(α) 

Παρακαλούμε όπως γίνει έγκριση διάθεσης πίστωσης των παρακάτω Κ.Α.Ε: 

 

A/A AAY ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Κ.Α.Ε ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΠΟΣΟ 

1 514 1/12/2016 15.6654.0007 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 519,56 € 

2 515 1/12/2016 15.6662 

ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΛΟΙΠΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 150,00 € 

3 516 1/12/2016 30.7135.0003 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΚΙΚΛΙΔΩΜΑΤΩΝ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΕ 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ 4.500,00 € 

4 517 1/12/2016 30.6262.0021 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΣΤΟ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΣ 2.232,00 € 

5 519 1/12/2016 15.7331.0023 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 2.294,00 € 

6 520 1/12/2016 15.7133.0004 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ 

ΣΥΣΚΕΥΩΝ 1.977,00 € 

 7 522  5/12/2016  00.6481.0003 

ΤΡΟΦΙΜΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 

ΑΠΟΡΟΥΣ 19.990,66  

8 523 5/12/2016 00.6111 ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ 1.987,72 

    

ΣΥΝΟΛΟ 

33.650,94 € 

 

  (β) 

 

   Παρακαλούμε  όπως εγκρίνετε τη  διάθεση πίστωσης  του παρακάτω Κ.Α.Ε: 

 

ΑΑΥ Κ.Α. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ 

525/5-12-2016 00.6737.0001 Υλοποίηση προγραμ. σύμβασης μεταξύ  ΕΣΔΚΝΑ & 

Δήμου Χαϊδαρίου 

 

         35.000,00 € 

 

Η  σχετική  Δαπάνη έχει προβλεφθεί στον προϋπολογισμό του Δήμου οικ. Έτους 2016. 

 

  



 

    (2)  ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

             

             Παρακαλούμε όπως γίνει έγκριση διάθεσης πίστωσης της 

 

ΑΑΥ Κ.Α. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ 

524/5-12-2016 10.6271 «ΥΔΡΕΥΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΛΠ»  

         €  25.109,33    

 

    (3)  ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

 

Για την απρόσκοπτη καταβολή της τακτικής μισθοδοσίας των υπαλλήλων του Δήμου της υπηρεσίας 

Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτισμού και την κάλυψή της μέχρι το τέλος του έτους 2016, ύστερα απο την αύξηση 

των ΚΑ της Μισθοδοσίας με την 269/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, απαιτείται η έγκριση διάθεσης 

πιστώσεων για τους κατωτέρω ΚΑ, ως εξής : 
 

Κ.Α.Ε.  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝ
Η Α.Α.ΜΙΣΘ. ΠΟΣΟ 

ΣΥΜΨΗΦ. 
ΑΑΥ 

ΠΟΣΟ 
ΣΥΜΨΗΦΙΣΜΟΥ 

Απόφαση 
Δ.Σ. 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΝΕΑ 
ΑΑΥΜΙΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ ΠΡΟΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 

20.6011 

Τακτικές αποδοχές 
(περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, 
δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά 
τακτικά επιδόματα) 

15, 111 558.451,69 76 705,82 
269/201

6 
15.000,00 131 15.705,82 

20.6051.0001 
Εργοτικές εισφορές 
προσωπικού με σύμβαση 
Δημοσίου Δικαιού ΙΚΑ   

27 10.742,06 77 920,69 
269/201

6 
2.900,00 132 3.820,69 

20.6051.0005 

Εργοδοτικές 
εισφορές 
προσωπικού με 
σύμβαση Δημοσίου 
Δικαίου ΤΕΑΔΥ-
ΤΑΔΚΥ  

29,112 18.725,78 78 219,01 
269/201

6 
96.372,42 133 4.249,56 

   587.919,53  1.845,52  114.272,42  23.776,07 

 
Στη συνέχεια ο κ. Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά. 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο και έλαβε υπόψη τις εισηγήσεις των υπηρεσιών, τις σχετικές 

διατάξεις του Ν. 3852/2010 (άρθρ. 72) συζήτησε διεξοδικά το θέμα. 

 

Συνεπώς μετά  την ολοκλήρωση της συζήτησης, η Οικονομική Επιτροπή, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού ύψους   117.536,34  €  ανά Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης σε βάρος 

των αντίστοιχων Κ.Α.Ε. προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2016, όπως αναλυτικά αποτυπώνονται (πίνακες) 

στο εισηγητικό μέρος  της παρούσας απόφασης.  

 

                 Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο                                         (Υπογραφή)                 (Υπογραφές) 

  Χαϊδάρι 05-12-2016 

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ 
 


